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Protokół 

z posiedzenia Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w dniu 15 czerwca 2020 r. 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 2 marca 2020 r. 

3. Omówienie „Raportu o stanie województwa za 2019 rok”. 

4. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego”. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

otworzył posiedzenie Komisji, przywitał zebranych i zaproponował zamianę kolejności 

punktów 3. i 4.  porządku posiedzenia. Zmianę przyjęto jednogłośnie. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA PO ZMIANACH: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 2 marca 2020 r. 

3. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego”. 

4. Omówienie „Raportu o stanie województwa za 2019 rok”. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 2. 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 2 marca 2020 r. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wobec braku uwag, poddał protokół pod głosowanie:  

(ZA – 3, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 
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Ad. 3. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia 

„Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego”. 

Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska, pani Beata Drąg, 

dokonała krótkiego wprowadzenia do tematu „Programu ochrony powietrza dla 

województwa śląskiego” i oddała głos przedstawicielowi firmy, która przygotowała 

opracowanie. 

Przedstawiciel firmy ATMOTERM S.A., pani Magdalena Załupka, przedstawiła 

prezentację dotyczącą „Programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego”. 

Wydruk prezentacji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wobec braku pytań poddał pod głosowanie projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Śląskiego w sprawie przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla województwa 

śląskiego” (druk VI/272):     (ZA – 3, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 4. 

Omówienie „Raportu o stanie województwa za 2019 rok”.  

Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, pani Małgorzata Staś, omówiła 

„Raport o stanie województwa za 2019 rok”. 

Wydruk prezentacji dotyczącej „Raportu…” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej, pan Józef Kubica, 

wskutek wyczerpania porządku obrad zakończył posiedzenie Komisji Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.  

 

 

 

Józef Kubica 

Przewodniczący 
Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 
 

Protokół sporządziła  
Ewa Blondzik 


